汕头职业技术学院办公室文件
汕职院办〔2022〕40 号

关于做好迎接省厅 2022 年实验室安全
专项检查准备工作的紧急通知

各处(室)、系(院/部)、中心(馆)：

根据《广东省教育厅关于开展 2022 年全省教育系统实

验室安全专项检查的通知》精神，6 月底省教育厅将深入院

校开展全省实验室安全专项检查。为规范学院实验室安全管

理，做好此次迎检工作，现将有关事项通知如下：

一、成立迎检工作小组。学院成立以分管实验室教学副

院长为组长，各学系、各校区、技能实训中心、保卫处、总

务处、财务处、教务处、科研处、人事处、院办主要负责人

为成员的迎检工作小组，负责省厅专项检查期间相关工作协

调准备事项。

二、对照任务清单认真做好资料整理。请相关学系实验

室、校区、管理部门按各自职责，对照通知内容和《汕头职

业技术学院迎接省高校实验（实训）室安全专项检查行动任

务分解表》（见附件）清单，逐条落实和准备迎检相应佐证

材料。

三、按时提交佐证材料。请各任务负责部门按通知正文

一、检查内容和附件表中“佐证材料”栏目要求，提供情况

书面汇报和佐证材料（含材料目录及相关佐证材料）。汇报

稿和佐证材料目录（按任务表编号顺序）最迟于 2022 年 6

月 16 日下午下班前，发技能实训中心邮箱，相关纸质佐证

材料，按材料目录整理好盖章后，汇总到技能实训中心，省

厅检查后再返还相关部门。不方便汇总到技能实训中心的材

料，提供材料目录时请列明存放地点及保管人员，以便检查

时可实时提供。

联系人：谢凌望，联系电话：13542838834

附件：汕头职业技术学院落实广东省高校实验（实训）

室安全专项行动实施计划任务表

学院办公室 技能实训中心

2022 年 6 月 15 日

汕头职业技术学院办公室 2022年6月15日印发